

Burmistrz Miasta Ławy
ogłasza I ustny przetarg ograniczony dla podmiotów gospodarczych
na sprzedaż środków trwałych stanowiących własność Gminy Miejskiej Ława

Przedmiot przetargu:

Trzy domki campingowe oznaczone numerami EC1, EC2 i EC3 wraz z urządzeniami budowlanymi, które stanowią nakłady Gminy Miejskiej Ława.

Domek campingowy EC1 jest obiektem nietrwale związanym z gruntem, który został oparty na betonowych blokach. Konstrukcja ścian drewniana. Elewacja została pokryta drewnianą klepką, wewnątrz do ścian przybito płyty pilśniowe. Okna drewniane jednoszybowe, drzwi drewniane. Dach jednospadowy belkowy, pokryty papą. Na drewnianej posadzce ułożono gumoleum. W budynku znajdują się instalacje: elektryczna, wodociągowa i kanalizacyjna podłączona do bezodpływowego zbiornika. Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 16,08 m², rok budowy 1985, zużycie techniczne 65%.

Domek campingowy EC2 jest połączony łącznikiem z obiektem EC1. W łączniku znajduje się WC wspólne dla obydwu budynków. Technologia obiektu jest taka sama, jak EC1. Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 18,67 m², rok budowy 1985, zużycie techniczne 65%.

Domek campingowy EC3 jest budynkiem wolnostojącym, niepodpiwniczonym. Budynek został posadowiony na betonowych ławach fundamentowych. Konstrukcja ścian jest drewniana, szkieletowa z wypełnieniem z prasowanych elementów trzciniowych. Elewacja otynkowana, wewnątrz do ścian przybito płyty pilśniowe. Okna drewniane jednoszybowe, drzwi drewniane. Dach jednospadowy belkowy, pokryty papą. Na betonowej posadzce ułożono gumoleum. W budynku znajdują się instalacje: elektryczna, wodociągowa i kanalizacyjna podłączona do bezodpływowego zbiornika. Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 20,57 m², rok budowy 1985, zużycie techniczne 65%.

Domki campingowe znajdują się na działce ewidencyjnej nr 3093, położonej w gminie Ława obręb Makowo na terenie leśnym. Działka nr 3093 jest własnością Skarbu Państwa w zarządzie Lasów Państwowych. Pomiędzy Nadleśnictwem Ława a podmiotem wygrywającym przetarg zostanie podpisana umowa na dzierżawę gruntu leśnego na cele rekreacyjne o powierzchni 0,0680ha, na której znajdują się domki, na czas nieokreślony, na zasadach i odpłatnością ustaloną przez wydzierżawiającego. Dojazd do nieruchomości prowadzi drogą gruntową. Budynki znajdują się w skupisku gęstej zabudowy letniskowej. W pobliżu znajduje się Jezioro Jeziorak.

Cena wywoławcza wynosi: **14 980 zł**
Wymagane wadium przetargowe: **1 000 zł**
Minimalne postąpienie: **150 zł**

Warunki przetargu:

Uczestnicy biorący udział w przetargu zobowiązani są uiścić wadium przetargowe w pieniądzu.

Wymagane wadium powinno być wniesione do dnia **25 czerwca 2010r.**

Wadium należy wpłacić przelewem na konto Urzędu Miasta Ławy w Banku Millennium w Ławie Nr 96 1160 2202 0000 0000 6192 1354 lub w kasie Urzędu Miasta Ławy ul. Niepodległości 13, pokój Nr 210.

Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli żaden z uczestników nie zaoferuje ceny wywoławczej.

Uchylenie się wygrywającego przetarg od zawarcia umowy sprzedaży spowoduje przepadek wpłaconego wadium.

Oferent zobowiązany jest dostarczyć do dnia **25 czerwca 2010r.** informacji o spełnieniu warunków kwalifikujących do uczestnictwa w przetargu.

Ustalenia formalne przetargu:

Przetarg odbędzie się w dniu **30 czerwca 2010r. o godzinie 9⁰⁰ w pokoju Nr 205 Urzędu Miasta Ławy ul. Niepodległości 13.**

Przetarg ważny jest bez względu na liczbę uczestników, jeżeli choć jeden uczestnik zaoferuje cenę wyższą od wywoławczej o kwotę postąpienia.

Przetarg może zostać odwołany bez podania przyczyn.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Gospodarki Mieniem Komunalnym Urzędu Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13 pokój Nr 205 tel. 89/649 01 63.

Sporządził: Ireneusz Iwanicki

Zatwierdził: Wiesław Pieńczewski

Burmistrz Miasta Ławy
dr inż. Włodzimierz Ptasznik